МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад №31 «Росинка»»
3 6 8 60 0 Р е с п у б л и к а  Д а г е с т а н  г . Д ер бе н т  у л . Г а г а р и н а , 6 / е - т а М :  m b d o y 3 1 @ m a i I . r u

« S  » г/ X&'t&r № Г/ с
ПРИКАЗ

Об утверждении положения о нормах
расхода хозяйственных товаров и
товарно-материальных ценностей
для нужд МБДОУ№31

С целью обеспечения выполнения сани гарно-гигиенических требований к
образовательным организациям, рациональности и эфеективности
использования бюджетных средств

приказываю:

1. Утвердить Положение о нормах расхода хозяйственных товаров и товарно
материальных ценностей для нужд учреждения

2. Назначить ответственным за учет прихода, расхода и остатков
хозяйственных товаров и товарно-материальных ценностей завхоза
Мирзабекову Б.К.

3. Ежеквартально представлять МКУ «Централизованная бухгалтерия»
ведомость по расходованию хозяйственных товаров.

4. Контроль исполнения данного приказ оставляю за собой.

Фейзиева С.В.

С приказом ознакомлены:

mailto:mbdoy31@maiI.ru